Omnia enim res.  
Divitij paret, quas qui contruxerit ille,  
Clarus erit, iustus, sapiens erit Rex.

De quibus eximia producit axiomata reli-  
giofissimum litterarum mystes Tiraquellus: Sit n. i.  
licet Cæsare Augusto natalium claritudine non ins-  
erior, si tibi deficit opes, ut abiecius despicias: Ioh.  
virginis sponsus, multorum Regum ductimque nati-  
sanguine nobilissimus: quia illum Iudei fabri-  
lia exercere consipient, dedignantur & de il-  
lo loquuntur, velut de iupibus progeto. De-  
cantatissimum fuit olim illud Euripedis philo-  
sophi axiom: De operam opibus: nam ille no-  
bilissimum donum, in paupertate vero, obsecrata dicit.  
Apud Tiraquellum. Sapientia potes equalis  
eile Salomon, quod si tibi deficit facultates,  
in te Spiritus S. Verificabitur procerbum:  
Pauper locutus est, & dicit: Quis est hic Eu-  
... Cum